
UCHWAŁA NR IV.57.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 31 marca 2015r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr III.38.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu w sprawie  
zaciągnięcia w 2015 roku długoterminowego kredytu bankowego 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  art. 89 ust. 1 pkt 3    
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz. U. z 2013 r. poz. 885                
z późn. zm.) oraz  uchwały nr II.20.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 30 grudnia 
2014 – Uchwała budżetowa Gminy Tłuszcz na 2015 rok  Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W uchwale  Nr III.38.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu w sprawie  zaciągnięcia w 2015 
roku długoterminowego kredytu bankowego wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 2 677.453,53 zł (słownie złotych: 
dwa miliony sześćset siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt trzy 53/100)                 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek                      
i kredytów”. 

 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Spłata kredytu nastąpi w latach 2016-2030”. 
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały nr IV.57.2015 w sprawie zmiany uchwały Nr III.38.2015 
Rady Miejskiej w Tłuszczu w sprawie  zaciągnięcia w 2015 roku długoterminowego 
kredytu bankowego. 
 
 
Przedkładam Radzie Miejskiej w Tłuszczu uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek                      
i kredytów w wysokości 2 677.453,53 zł (słownie złotych: dwa miliony sześćset 
siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt trzy 53/100)        
 
Spłata rat kapitałowych kredytu nastąpi w latach 2016-2030 i zostanie pokryta                         
z dochodów własnych Gminy – wpływy z podatku od nieruchomości. 
 
Wydłużenie okresu spłat kredytu do 2030 roku umożliwi osiągnięcie większej płynności 
finansowej, która to płynność jest niezbędna wobec planowanych inwestycji. 
Zmniejszenie kwot rozchodów przypadających na spłatę kredytów w poszczególnych 
latach , umożliwi wygospodarowanie nadwyżki operacyjnej niezbędnej na wydatki 
inwestycyjne. 
Ponieważ organem uprawnionym do obciążenia budżetu Gminy kredytem  w kolejnych 
latach jest Rada Gminy niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


